

År 1989, den 26. november kl. 16.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse m.v. hos Erling og Ulla Dreisler.

Formanden Torsten Johnsen bød velkommen.

Som dirigent foreslog James Nielsen, der rørt takkede for valget og derefter konstaterede generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed.

Der foretoges herefter følgende dagsorden:

1. Torsten Johnsen aflagde en meget kort beretning og oplyste, der ikke havde været særlige problemer i det forløbne år. Der var ikke sket nye indflytninger. Bjerg Møller er netop fraflyttet C.N. Petersensvej 36, idet familien en periode skal opholde sig i Amerika. Der var endnu ikke fremkommet oplysninger om, til hvem ejendommen er udlejet.

Foreningens medlemmer er stærkt plaget af tyverier p.t., men dette problem ville senere blive drøftet under eventuelt.

Formandens beretning gav ikke anledning til bemærkninger og kunne derefter godkendes med almindeligt bifald.

2. Børge Nørvang gennemgik årsregnskabet for 1988/89. Efter at alle nu er tilsluttet fællesantennen, indgår antenne-regnskabet nu som en integrerende del af Bagsti foreningens ordinære regnskab. Udover antenneudgiften var regnskabet ikke belastet med ekstraordinære poster. Regnskabet og den tilhørende status kunne herefter enstemmigt godkendes.

3. Børge Nørvang foreslog uændret kontingentfastsættelse kr. 250,- årligt vedrørende Bagstiforeningen, medens som tillæg hertil foresloges kr. 75,00 årligt til vedligeholdelse af antennen, således at den samlede årlige kontingent bliver kr. 325,00 pr. husstand. Det vedtoges enstemmigt, at kontingentet for 89/90 ialt udgør kr. 325,00 årligt pr. husstand.

4. Under henvisning til at Jac. Bjerg Møller er fraflyttet havde bestyrelsen kontaktet Erik Heller for at forespørge, om han var indforstået med i givet fald at indtræde i bestyrelsen. Erik Heller erklærede sig indforstået hermed. Torsten Johnsen oplyste, at de øvrige bestyrelsesmedlemmer var indforstået med genvalg. Bestyrelsen, hvis sammensætning fremgår nedenfor, blev herefter enstemmigt valgt.

Formand: Dorthe Jul Nielsen, N. Jespersensvej 5, tlf. 3186 5568.

Kasserer: Børge Nørvang, N. Jespersensvej 17, tlf. 3119 6059.

Sekretær: Flemming Theil, N. Jespersensvej 19, tlf. 3187 8034.

Torsten Johnsen, C.N. Petersensvej 20, tlf. 3119 5899.

Erik Heller, C.N. Petersensvej 30, tlf. 3186 6282.

5. Som revisor genvalgte James Nielsen og som revisor suppleant valgte Ulla Dreisler.

6. Eventuelt:

Flemming Theil redegjorde for bestyrelsens henvendelse til ejerne vedrørende tilslutning til Hybridnet. Resultatet af henvendelsen var, at kun ca. halvdelen af ejerne ønskede sig tilsluttet, og under henvisning hertil ønskede bestyrelsen ikke at foretage yderligere i denne sag.

Med hensyn til den dramatiske stigning af indbrud i foreningens ejendomme, udspandt der sig en voldsom diskussion, idet alle naturligvis føler sig stærkt forurolet over disse forhold. Det vedtoges at nedsætte et udvalg bestående af Børge Nørvang, Ebbe Jartved og Erling Dreisler, som vil undersøge hvilke muligheder, der måtte være for en eller anden form for alarm-teknisk løsning af sagen. Udvalget lovede at undersøge sagen hurtigt, og bestyrelsen håber, at man allerede i december vil kunne indkalde til et nyt møde til nærmere drøftelse af resultatet af udvalgets arbejde. I mellemtiden opfordres alle til at holde øje med mistænkelige elementer, og der vedlægges en liste over foreningen medlemmer med angivelse af adresser og telefonnumre, således at man hurtigt kan komme i kontakt med hinanden, hvis

det skulle være nødvendigt.

Det tilrådes, hvis man skal kontakte politiet at rette henvendelse til Kriminalpolitiet på tlf. 3119 1448.

Den seneste indbrudstyv man har set i aktivitet beskrives som ca. 25 år, 180 cm høj, slank af bygning, iført en blå- og grøn-ternet jakke med en karakteristisk hætte over hovedet, blå cowboybukser og blå kondisko. Han er mørkhåret og har overskæg.

Af de 2 indbrudstyre som har været hos Block Sørensen er den ene en såkaldt lyshåret "svensker" type på ca. 180 cm. Den anden er en lidt højere "bumset" fyr.

Bestyrelsen vil gøre politimesteren på Frederiksberg opmærksom på, at grundejerne er stærkt foruroliget over de mange tyverier.

Ved indkørslen udfor Tæbring's ejendom har formentlig KTAS anbragt nogle ledninger, som stikker op af jorden. Ledningerne er tilsyneladende helt umotiveret anbragt og ihvertfald farlige. Bestyrelsen anmoder KTAS om at få disse ledninger gravet ned eller fjernet.

Bagsti-festen for 1990 fastsattes til weekenden den 18. og 19. august 1990. Festudvalget, der består af Annette (C.N.P. 45), Annelise, Anne, Janne og James, blev genvalgt, og som yderligere deltager i dette udvalg indvalgtes Helen.

James erklærede sig indforstået i, at næste generalforsamling afholdes hos ham.

Herefter kunne generalforsamlingen afsluttes med en dybfølt tak til Erling og Ulla Dreisler, fordi de havde stillet deres lokaler til disposition for generalforsamlingens afholdelse.

Formanden takkede dirigenten for rutineret ledelse af generalforsamlingen.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL
referent

